
 

         Základní škola a mateřská škola Ořechov, okres Uherské Hradiště  

 příspěvková organizace   

Ořechov 90, 687 37 Polešovice 

RED IZO 600124 550 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

http:/ www.zsorechov.cz                   tel.:   778 770 356                                      e-mail: zsorechov@zsmsorechov.cz 

IČO: 750 023 652                                        572 593 732                                      bank. spojení: 86-2424360287/0100 

 

Ochrana zdraví dítěte v mateřské a základní škole 

 

Vážení rodiče,  

v souladu s ust. § 29 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), má škola povinnost zajišťovat bezpečnost a ochranu zdraví 

dětí při vzdělávání a s ním přímo souvisejících činnostech a 

předcházet vzniku a šíření infekčních onemocnění mezi dětmi. 

 

I nadále jsou v platnosti zvýšená hygienická opatření - desinfekce 

rukou při vstupu do budovy - roušky při pohybu v budově školy - 

děti s kašlem, rýmou nebo jakýmikoliv příznaky nemoci budou 

posílány domů.  

Prosíme o dodržování těchto opatření.  

Mgr. Pavla Chocholatá  

https://www.google.cz/search?rlz=1C1GCEU_csCZ821CZ821&q=www.zsorechov.cz&spell=1&sa=X&ved=0ahUKEwix5tOcrOLeAhUOposKHfBXDgYQBQgoKAA

